
UCHWAŁA NR LVIII/462/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
zgodnie z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załączniki nr 1 i 2 do Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie nadanego uchwałą Nr 
XVIII/137/12 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31.01.2012 r. otrzymują brzmienie określone odpowiednio 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59406569-FA40-4A04-9BE4-C11CC545860E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Statutu ZZOZ w Cieszynie 

 

 

Wykaz zakładów leczniczych, jednostek i komórek organizacyjnych  

wchodzących w skład pionu medycznego ZZOZ w Cieszynie 

 

I. Zakład leczniczy- Szpital Śląski 

I.1. Jednostka organizacyjna - Szpital Śląski 

1) Oddział anestezjologii i intensywnej terapii 

2) Oddział chirurgii ogólnej, małoinwazyjnej i onkologicznej 

3) Oddział chirurgii urazowo-ortopedycznej 

4) Oddział chorób wewnętrznych 

5) Oddział dermatologiczny 

6) Oddział dzienny chemioterapii 

7) Oddział dzienny psychiatryczny rehabilitacyjny dla dzieci i młodzieży 

8) Oddział geriatryczny 

9) Oddział ginekologiczno-położniczy 

10)  Oddział gruźlicy i chorób płuc 

11)  Oddział nefrologiczny 

12)  Oddział neonatologiczny 

13)  Oddział neurologiczny 

14)  Oddział obserwacyjno-zakaźny 

15)  Oddział okulistyczny 

16)  Oddział otolaryngologiczny 

17)  Oddział pediatryczny 

18)  Oddział rehabilitacyjny 

19)  Oddział urologii i onkologii urologicznej 

20)  Pododdział rehabilitacji neurologicznej 

21)  Pododdział udarowy 

22)  Szpitalny oddział ratunkowy 

23)  Apteka szpitalna 

24)  Blok operacyjny  

25)  Centralna sterylizatornia 

26)  Izba Przyjęć 

27)  Stacja dializ 

 

I.2. Jednostka organizacyjna – Centrum Zdrowia Psychicznego 

1) Dział przyjęć  

2) Oddział dzienny psychiatryczny 

3) Oddział psychiatryczny 

4) Poradnia zdrowia psychicznego 

5) Zespół leczenia środowiskowego  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/462/23

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59406569-FA40-4A04-9BE4-C11CC545860E. Podpisany Strona 1



 

 

I.3. Jednostka organizacyjna – Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej 

1) Pracownia diagnostyki mikrobiologicznej 

2) Pracownia immunologii transfuzjologicznej z Bankiem krwi 

3) Pracownia analityki ogólnej 

4) Pracownia biochemii i immunochemii 

5) Pracownia hematologii i koagulologii 

6) Pracownia biologii molekularnej 

7) Punkt pobrań materiałów do badań 

 

 

II. Zakład leczniczy - Zespół Poradni i Pracowni Szpitala Śląskiego 

II.1. Jednostka organizacyjna - Zespół Poradni Szpitala Śląskiego 

1) Poradnia alergologiczna 

2) Poradnia anestezjologiczna 

3) Poradnia chirurgii dla dzieci 

4) Poradnia chirurgii ogólnej 

5) Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej 

6) Poradnia chorób wewnętrznych 

7) Poradnia chorób zakaźnych 

8) Poradnia dermatologiczna 

9) Poradnia diabetologiczna 

10)  Poradnia gastroenterologiczna 

11)  Poradnia geriatryczna 

12)  Poradnia ginekologiczno-położnicza 

13)  Poradnia gruźlicy i chorób płuc 

14)  Poradnia kardiologiczna 

15)  Poradnia leczenia bólu 

16)  Poradnia nefrologiczna  

17)  Poradnia neonatologiczna 

18)  Poradnia neurologiczna 

19)  Poradnia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej 

20)  Poradnia okulistyczna 

21)  Poradnia onkologiczna 

22)  Poradnia otolaryngologiczna 

23)  Poradnia pediatryczna 

24)  Poradnia psychologiczna dla dzieci i młodzieży 

25)  Poradnia rehabilitacyjna 

26)  Poradnia schorzeń tarczycy 

27)  Poradnia urologiczna 

28)  Poradnia wad postawy 

29)  Poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży 

30)  Zespół leczenia środowiskowego dla dzieci i młodzieży 

31)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy I 

32)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy II 

33)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy III 

34)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy IV 

35)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy V 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59406569-FA40-4A04-9BE4-C11CC545860E. Podpisany Strona 2



 

 

II.2. Jednostka organizacyjna - Zakład Diagnostyki Obrazowej 

1) Pracownia mammografii  

2) Pracownia rentgenowska 

3) Pracownia tomografii komputerowej 

4) Pracownia USG 

 

 

 

II.3. Komórki organizacyjne działające poza jednostką organizacyjną 

1) Pracownia badań nieinwazyjnych układu krążenia 

2) Pracownia badań słuchu 

3) Pracownia elektrofizjologii 

4) Pracownia endoskopii 

5) Pracownia rehabilitacji 

6) Pracownia urodynamiczna 

7) Pracownia zaburzeń oddychania 

8) Szkoła rodzenia 

 

III.  Zakład leczniczy - Przychodnia Rejonowa w Ustroniu 

III.1. Jednostka organizacyjna - Przychodnia Rejonowa w Ustroniu 

1) Poradnia chirurgii ogólnej 

2) Poradnia chirurgii urazowo – ortopedycznej 

3) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

 

IV.  Zakład leczniczy - Przychodnia Rejonowa w Skoczowie 

IV.1. Jednostka organizacyjna - Przychodnia Rejonowa w Skoczowie 

1) Poradnia chirurgii ogólnej 

2) Poradnia chirurgii urazowo – ortopedycznej 

3) Poradnia neurologiczna 

4) Poradnia otolaryngologiczna 

5) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

 

V. Zakład leczniczy – Przychodnia Rejonowa w Wiśle 

1) Poradnia zdrowia psychicznego (CZP) 

2) Zespół leczenia środowiskowego (CZP) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59406569-FA40-4A04-9BE4-C11CC545860E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Statutu ZZOZ w Cieszynie             Schemat Organizacyjny ZZOZ w Cieszynie                          

DYREKTOR RADA SPOŁECZNA

Sam. stanow. ds. ochrony 

przeciwpożarowej

i obronnych

DZIAŁ INFORMATYKI

I TELEKOMUNIKACJI
Sekcja wdrożeń i analiz

ZESPÓŁ PORADNI I 

PRACOWNI SZPITALA 

ŚLĄSKIEGO

Zamówienia publiczne DZIAŁ HIGIENY

Sekcja controllingu

PION TECHNICZNO-

GOSPODARCZY

Z-ca Dyrektora

ds. Techniczno-Gospodarczych 

NACZELNA 

PIELĘGNIARKA

DZIAŁ TECHNICZNY

Sekcja organizacyjna SZPITAL ŚLĄSKI DZIAŁ ZAOPATRZENIA DZIAŁ GOSPODARCZY

PION FINANSOWY

Z-ca Dyrektora

ds. Finansowych

- Główny Księgowy

DZIAŁ

KSIĘGOWOŚCI

Inspektor Ochrony 

Danych Osobowych

PRZYCHODNIA 

REJONOWA

W SKOCZOWIE

Sekcja ds. jakości i praw 

pacjenta

PRZYCHODNIA

 REJONOWA W WIŚLE

Koordynator ds. donacji /Zespół 

ds. donacji narządów

 i tkanek

Komitet kontroli zakażeń 

szpitalnych

Kapelan

PION MEDYCZNY

Z-ca Dyrektora

ds. Medycznych  

PION ADMINISTRACYJNY

Z-ca Dyrektora

ds. Administracyjnych

Archiwum zakładowe

Sekcja BHP

PRZYCHODNIA 

REJONOWA 

W USTRONIU

DZIAŁ KADR I PŁAC
Pielęgniarki

epidemiologiczne

DZIAŁ 

KONTRAKTOWANIA

I ROZLICZANIA 

ŚWIADCZEŃ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ

Sekcja promocji zdrowia

Inspektor ochrony 

radiologicznej

Obsługa prawna

Rzecznik prasowy

DZIAŁ DS. OBSŁUGI 

UMÓW NA 

ŚWIADCZENIA OPIEKI 

ZDROWOTNEJ

Samodzielne stanowisko ds. 

pozyskiwania środków 

zewnętrznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/462/23

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59406569-FA40-4A04-9BE4-C11CC545860E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/462/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-28T09:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




